
 
 

ZATWIERDZAM 

 

Tomasz Siemoniak 

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Administracji1) 

 

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r. 

 

   

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 
 

(nr poz. rej. 102/25) 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 
w Krakowie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
(nr poz. rej. 79/20) Wojewody Małopolskiego z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2835 oraz z 2023 r. poz. 7415), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się pkt 2; 

2) w § 6 w ust. 1: 

a) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Wydział Powiadamiania Ratunkowego;”, 

b) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

                                                      
1) Prezes Rady Ministrów Pan Donald Tusk w dniu 14 maja 2024 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 

8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050, z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190, z późn. zm.) Pana 
Tomasza Siemoniaka Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów 
urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2623



„15) Biuro Informatyki.”; 

3) w § 7 w ust. 1: 

a) po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a) Dyrektor Wydziału Powiadamiania Ratunkowego;”, 

b) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Dyrektor Biura Informatyki.”; 

4) w § 8 w pkt 1 uchyla się lit. b; 

5) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Do zakresu działania Wydziału Powiadamiania Ratunkowego należy w szczególności realizacja 
zadań Wojewody: 

1) objętych działem administracji rządowej zdrowie w zakresie funkcjonowania dyspozytorni 
medycznych; 

2) w zakresie funkcjonowania systemu powiadamiania ratunkowego w obszarze obsługi telefonicznych 
wywołań kierowanych na numery alarmowe.”; 

6) w § 14 uchyla się ust. 2; 

7) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Do zakresu działania Wydziału Zdrowia należy w szczególności realizacja zadań Wojewody 
objętych działami administracji rządowej: 

1) wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne w zakresie mniejszości narodowych 
i etnicznych; 

2) zdrowie, w tym organizacja i nadzór nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, 
z zastrzeżeniem § 13a pkt 1. 

2. Do zadań Wydziału Zdrowia należy obsługa Wojewódzkiej Rady do Spraw Potrzeb Zdrowotnych.”; 

8) po § 21 dodaje się § 21a w brzmieniu: 

„§ 21a. Do zakresu działania Biura Informatyki należy w szczególności realizacja zadań Wojewody 
objętych działem administracji rządowej informatyzacja.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Krzysztof Jan Klęczar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2623


		2025-04-16T08:38:32+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




